关于组织参加江苏省第六届中学化学名师论坛活动暨学术年会的通知
各辖市（区）教师发展中心、常州市各中学：
为全面贯彻落实全国教育大会精神，发挥全省中学化学名师的示范引领作用，明确化学学科核心素养与学科课程建设的方向，引领全省中学化学教师专业素质能力的高位发展，经研究，决定于12月4-6日在江苏省宜兴中学举办全省第六届中学化学名师高级研修活动暨学会年会。现将有关事项通知如下：
一、活动内容
1．专家讲座。
2．现场教学及专家点评。
3．教师论坛、主题沙龙。
二、活动主题
本次活动主题：化学理解，学科育人。
分论坛主题：（1）化学文化与化学教研；（2）学科育人与立德树人；（3）化学理解与素养落地；（4）其他（实验教学、智能协同教学等）
三、参加对象
1.中学化学特级教师，正高级教师，各市化学学科带头人，化学学科校长等；
2.各设区市教科院（教研室、教科研中心）中学化学教研员，各县（市、区）教研室（教师发展中心）中学化学教研员（研训员）；
3.省化学网站联络员。
以上三类人员每个市参会人员不超过20人（建议初中和高中人员比例1:1）。
备注：常州市与会人员名单见附件1。
四、时间及活动地点
1．12月4日17:00前报到，12月6日中午离会。
2．活动地点：江苏省宜兴中学。
五、其他事项
1．汇总要求。请各市教研员统一做好与会人员推荐、名单汇总和材料上报工作，交流材料撰写格式具体要求见附件2。
2．现场教学和名师论坛。本次公开课由省教研室预约名师上课，具体上课年级和课题自定，教学进度、课题范围请与吴永才老师联系。教师论坛的微讲座由每个市安排4名代表（初中2名、高中2名，主办市6名，人员均在各市参会的20人中产生）参加交流，交流时间为12分钟。
3.材料提交。参会回执请于11月15日前发送到联系人邮箱。上课名师的教学简案和课件、交流名师的课件和WORD文本需要上交，同时提供个人简介和1张高清彩色电子照片。上述各项材料于11月30日前同时报送至以下联系人邮箱。联系人：省教研室赵华老师（jshxzhaohua@126.com），无锡市教育科学研究院吴永才老师（邮箱：478708664@qq.com）
4．会议费用。本次活动不收会务费，与会人员交通、食宿等费用回原单位报销。
常州市教育科学研究院
[bookmark: _GoBack]2019年11月5日